[image: image1.png]

Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________№_________________

О внесении изменения в Положение по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по эксплуатации и поддержанию в нормативном состоянии муниципального имущества городского округа Воскресенск Московской области, а также предоставлению его в аренду в целях эффективного использования муниципального имущества, утвержденное постановлением Администрации городского округа Воскресенск                  Московской области от 10.02.2021 №464
В связи с устранением технической ошибки

П О С ТА Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Воскресенск Московской области, осуществляющих деятельность по эксплуатации и поддержанию в нормативном состоянии муниципального имущества городского округа Воскресенск Московской области, а также предоставлению его в аренду в целях эффективного использования муниципального имущества, утверждённое постановлением Администрации городского округа Воскресенск от 10.02.2021 № 464, следующее изменение:

2. В пункте 4.3 раздела 4 «Ежемесячная премия по результатам работы» слова                                «70 процентов» заменить словами «100 процентов».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Наше слово»                         и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Воскресенск

                   А.В.Малкин